



NRE Real Estate A/S

Finsensvej 3
7430 Ikast
CVR-nr. 41387920

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Ole Faartoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NRE Real Estate A/S

Finsensvej 3

7430 Ikast

CVR-nr.: 41387920

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Bo Anders Olesen, formand

Jonas Anders Olesen

Jacob Eiskjær Olesen

Direktion

Jonas Anders Olesen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på i alt 44.937 t.kr.

Resultatet vurderes af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.419	4.018
Andre finansielle indtægter	1	340	632
Andre finansielle omkostninger	2	(909)	(755)
Resultat før skat		44.802	3.881
Skat af årets resultat	3	135	30
Årets resultat		44.937	3.911
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		40.000	13.000
Overført resultat		4.937	(9.089)
Resultatdisponering		44.937	3.911

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.962	90.469
Finansielle aktiver	4	135.962	90.469
Anlægsaktiver		135.962	90.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	33.882
Udskudt skat		165	30
Andre tilgodehavender		8	8
Tilgodehavender		173	33.920
Omsætningsaktiver		173	33.920
Aktiver		136.135	124.389

Passiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.818	56.399
Overført overskud eller underskud		18.211	18.693
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	13.000
Egenkapital		120.529	88.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.587	35.785
Kortfristede gældsforpligtelser		15.606	35.797
Gældsforpligtelser		15.606	35.797
Passiver		136.135	124.389
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	56.399	18.693	13.000	88.592
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(13.000)	(13.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(40.000)	40.000	0	0
Årets resultat	0	45.419	(40.482)	40.000	44.937
Egenkapital ultimo	500	61.818	18.211	40.000	120.529

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	340	632
	340	632

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	909	755
	909	755

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	(135)	(30)
	(135)	(30)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	34.070
Kostpris ultimo	34.070
Opskrivninger primo	56.399
Andel af årets resultat	5.493
Udbytte	40.000
Opskrivninger ultimo	101.892
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.962

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NRE REAL ESTATE DENMARK A/S	Ikast	A/S	100,0
NRE Real Estate Norway AS	Oslo	AS	85,0
NRE Real Estate Sweden AB	Stockholm	AB	85,0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJO Capital 2015 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Til sikkerhed for alt mellemværende i hhv. NRE Copenhagen A/S, NRE Group A/S og NRE Denmark A/S med et pengeinstitut, har NRE Real Estate A/S afgivet selvskyldnerkaution, og hæfter således fuldstændig solidarisk herfor.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JJO Capital 2015 ApS, Give
